
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 

 
 

 

   

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1138Ano: 005Quarta-feira 01 de Setembro de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
 MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

 TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2021

 
TIPO: Menor Preço Global

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de construção do calçamento do 
passeio público com piso intertravado em diversas ruas, no Distrito do Quebracho e na sede do Município de 
Anaurilândia/MS, conforme projeto básico e memorial descritivo integrante deste edital.  
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 21 (vinte e um) de setembro 

de 2021, as 08h00min (MS)  (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia-
MS.  

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua 
Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no horário das 07h00min às 12h00min

 
(MS), e pelo 

endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.
 

Anaurilândia – MS, 31
 

de agosto
 

de 2021. 
José Fonseca Neto

 

Presidente da Comissão de
 

Licitação
 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2021  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

NATALIA ALVIM BOSSONI - ME. 
OBJETO: aquisição de sacos para recolhimento de produtos recicláveis, conforme 

descrição e quantidade no Anexo I.
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
(53) 01.004.18.541.0018.2010-3390.30.00.00.00 

VALOR: R$ 7.495,00  (Sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais). 

PRAZO: 60
 

(sessenta) dias. 
DATA DA

 

ASSINATURA: 04
 

de agosto
 

de
 

2021 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sra. NATALIA 
ALVIM BOSSONI, da empresa

 

NATALIA ALVIM BOSSONI - ME. 

 
 
 
 

 
 



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 

 
 

 

   

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1138Ano: 005Quarta-feira 01 de Setembro de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2021  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

SERGIO CONTRERA URVINA - MEI. 
OBJETO: contratação de mão de obra (serviço de pedreiro, pintor, eletricista, etc),

 

para reforma do prédio do antigo PETI, localizado no prolongamento da Rua Nilo 
Peçanha, esquina com Rua Uruguaiana, conforme

 

descrição no Termo de Referência – 
Memorial Descritivo de Mão de Obra.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

(69) 01.005.15.451.0017.2013-4490.51.00.00.00 

VALOR: R$ 17.350,00
 

(Dezessete mil trezentos e cinquenta reais). 
PRAZO: 03 (três) meses. 
DATA DA

 

ASSINATURA: 20

 

de agosto

 

de

 

2021 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e o Sr. SERGIO 
CONTRERA URVINA, da empresa

 

SERGIO CONTRERA

 

URVINA - MEI. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2021  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATADA:

 

ALIANÇA HOSPITALAR EIRELI - EPP. 
OBJETO: aquisição de materiais de consumo laboratorial utilizados pela equipe de 
saúde em assistenciais do laboratório municipal de Anaurilândia/MS, conforme 
descrição e quantidade no Termo de Referência.

 
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

(13) 02.013.10.301.0015.2026-3390.30.00.00.00 

VALOR: R$
 

9.854,42
 

(Nove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e dois 
centavos).  
PRAZO:  até 31 de Dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de agosto

 

de 2021. 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o 
Sr.

 

VITOR HUGO DORTA DE FREITAS,

 

da empresa ALIANÇA HOSPITALAR EIRELI - EPP. 

 
 
 
 
 


		2021-09-01T08:39:01-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




